ПРОЕКТ
ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу некоторых
правовых актов Псковской городской Думы

В целях приведения правовых актов Псковской городской Думы в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации, Уставом города Пскова Псковская городская Дума решила:
1. Признать утратившими силу следующие правовые акты Псковской городской Думы как противоречащие требованиям действующего законодательства Российской Федерации и законодательства Псковской области:

- Решение Псковской городской Думы от 28.03.2003 N 53 "О принятии Положения о комиссии по выбору земельного участка, ее состава и формы акта";

[bookmark: Par36]- Постановление Псковской городской Думы от 26.12.2003 N 205 "Об утверждении Положения о комиссии по выбору земельного участка и формы акта о выборе земельного участка";

- Решение Псковской городской Думы от 27.10.2006 N 290 "О внесении изменений и дополнений в Положение о комиссии по выбору земельного участка, утвержденное постановлением Псковской городской Думы от 26.12.2003 N 205";

- Решение Псковской городской Думы от 27.08.2009 N 894 "О внесении изменений в постановление Псковской городской Думы от 26.12.2003 N 205 "Об утверждении Положения о комиссии по выбору земельного участка, ее состава и формы акта";

- Решение Псковской городской Думы от 29.10.2010 N 1481 "О внесении изменений в постановление Псковской городской Думы от 26.12.2003 N 205 "Об утверждении Положения о комиссии по выбору земельного участка, ее состава и формы акта;

- Решение Псковской городской Думы от 07.09.2012 N 284 "О внесении изменений в постановление Псковской городской Думы от 26.12.2003 N 205 "Об утверждении Положения о комиссии по выбору земельного участка, ее состава и формы акта";

- Решение Псковской городской Думы от 30.11.2012 N 367 "О внесении изменений в постановление Псковской городской Думы от 26.12.2003 N 205 "Об утверждении Положения о комиссии по выбору земельного участка и формы акта о выборе земельного участка";

- Решение Псковской городской Думы от 25.06.2013 N 618 "О внесении изменений в постановление Псковской городской Думы от 26.12.2003 N 205 "Об утверждении Положения о комиссии по выбору земельного участка и формы акта о выборе земельного участка";

- Решение Псковской городской Думы от 27.07.2012 N 250 "Об утверждении персонального состава комиссии по выбору земельного участка при Администрации города Пскова";

- Решение Псковской городской Думы от 25.06.2013 N 619 "О внесении изменений в решение Псковской городской Думы от 27.07.2012 N 250 "Об утверждении персонального состава комиссии по выбору земельного участка при Администрации города Пскова".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать в газете "Псковские новости" и разместить на официальном сайте муниципального образования "Город Псков" в сети Интернет.

Глава города Пскова						             И.Н. Цецерский

Проект решения вносит:

Глава Администрации
города Пскова					                                И.В. Калашников

[bookmark: Par145][bookmark: _GoBack]

1